Visa KN teikiama parama įforminama paramos sutartimis, privalomai vadovaujantis aukščiau 

išdėstytomis Taisyklių nuostatomis ir galiojančiais įstatymais bei kitais susijusiais teisės aktais. 

Paramos sutartis, kuria suteikiama paramos suma didesnė nei 14 500 Eur (keturiolika tūkstančių 

penki šimtai eurų), turi būti tvirtinama notaro.  

11.2. Paramos sutartis rengiama pagal tipines paramos sutarties sąlygas (3 priedas). Paramos sutartį 

pasirašo generalinis direktorius arba jo įgaliotas asmuo. 

11.3. Paramos sutartis turi būti sudaryta ne anksčiau kaip kitą darbo dieną po generalinio direktoriaus